
平成２８年１０月２１日 

関係者各位 

鳥取市幸町１２３番地 

トミタ電機株式会社 

 

地震の影響について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、誠にありがとうございます。 

本日午後２時過ぎ、鳥取県中部を震源地とする震度６弱の地震が発生いたし

ました。 

弊社は震源地から離れた県東部に位置し、震度５強でした。工場内において

確認したところ、今回の地震で問題は起きておらず、従業員の安全も確認でき

ております。しかしながら、現在も余震が続いておりますので、引き続き注意

を払っているところです。 

ご心配をおかけしておりますが、今後状況の変化がございましたら、あらた

めてご連絡させていただきます。 

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

敬 具 


